Протокол №
заседания комиссии по отбору учащихся

по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной
программе в области музыкального искусства

«Хореографическое творчество»
от «20  » М Ш  20 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель крмиссии, по отбору детей:

1 а ш ш > 4  т п и >  /ю  fc t'L
Заместитель председателя комиссии по гбору детей:

Члены комиссии по отбору детей:
^  &_____, преподаватель

/CPfi'tdMS/i-a Д .//. преподаватель
/ / .  7$  преподаватель

Секретарь комиссии по отбору детей: преподаватель

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Прослушивание, отбор и результаты вступительного экзамена для

учащихся, поступающих в МБУ ДО «ДТНИ г. Петушки» на обучение по
дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе
в области музыкального искусства «Хореографическое творчество», срок
обучения 8 лет.

СЛУШАЛИ:
1. Председателя комиссии по отбору детей -  ■ Он(а)
представил(а) ____  заявление(ий) родителей поступающих на обучение по
дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе в
области музыкального искусства «Хореографическое творчество» (срок
обучения 8 лет) в 2019-2020 учебном году. Возраст поступающих 6,5 -  9
лет. Все заявленные кандидаты присутствуют на вступительных экзаменах.
Экзамен проводится в соответствии с установленными требованиями.
Формы отбора и их содержание доведены до кандидатов.
2. На основании прослушивания поступающих были получены следующие
результаты вступительного экзамена:

№п/п Фамилия, имя поступающего Экзаменационная оценка Решение
комиссииГ ибкость Растяж ка П рыж ок Ритмично

сть

1. Зал с от у *
2.

51$ S V iQ/LUcU-U-fb
3. £~ У 5~ s~ ■

4. /СШ)иШгл<2̂ Г S~ , Г Г
5. £ / Г
6. 1 1 1 & /Г *Г Г S'
7. 4 S ’ 5~ S'

8. Ш ли r
9. ёмАи/шр/Ы? Meii~ui£cL, 5~ r 5~ У уЛИсиия
10. 4 4 6' f
11. 4 6~ WUcM#
12. */ Г У уш<еимъ
13. и If V "jeAutt-u-n.
14. V f 4 “ужчич OPf)
15. &пал£ // 5~ У ъСМиМа QPf}
16. Фе-ииг̂ r 4 Г Jypiuuoft Cp/}
17. У г У 5" JIbl/cMMlOPP,
18. 4 у 5~ WUtMM CP/)
19. /иг ̂ иш^/с ? C-ffW/u-p sr г У  \WucJtJbOf/)
20. Л£ПШШ>Ё Лшса*ш> у ч у 4^ OP/)
21. f <рУШ£Л*А VP/( 1
22. AP(UU& 4 5~ 3 prtMCJiJbOP/)
23. sr 5~ У V pweuushOpi')

ПОСТАНОВИЛИ:
1 .По итогам вступительного экзамена зачислить в 1 -й класс на обучение по
дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе в
области музыкального искусства «Хореографическое творчество» (срок
обучения 8 лет) на 2019-2020 учебный год следующих учащихся:

1. ckiU icnt1< U *p$& ' ______________________________________________

2.
3.
4. fyr. ((/' ■/<’(/
5.
6. 'ficyuifiit
7. t *
8. 9 u&a #£>$</' Щ Ш Р
9 - __________________________________________________________________________________________

п .
12.
13.

s tif le

Ш иМ ь

Председатель комиссии:
'icAjilUto4 if . А

Зам. председателя комиссии

Члены комиссии:
рЛтШ М &Г С -3  , преподаватель

, преподаватель
chtttfb£>*U&4< . , преподаватель

Секретарь: ,
<ЛсЛс.1€>̂ & И- ^ . , преподаватель